

Nu skal der points på kontoen

HÅNDBOLD: Kun de allerstørste optimiser havde forventet, at Lemvig-Thyborøn Håndbold ville få pointmæssigt udbytte af de to første kampe mod Team Tvis Holstebro på udebane og hjemme mod Aalborg Håndbold. Det blev da også til to nederlag, men forventningerne er helt anderledes i denne uges to kampe. I morgen skal Lemvig-Thyborøn Håndbold på udebane mod oprykkerne fra Sønderjyske, og på lørdag eftermiddag kommer en anden oprykker Skive på besøg i Vestjysk Bank Arena. De to kampe skulle gerne give fire points.

Kæmpede forgæves mod overmagten

Uden Klaus Thomsen, Torben Vinther, Jonas Porup og Stian Jørgensen var Lemvig-Thyborøn Håndbold på en vanskelig mission i sæsonpremieren onsdag aften på udebane mod lokalrivalerne fra Team Tvis Holstebro.

Værterne, der i denne sæson synes stærkere end nogensinde, vandt opgøret med 29-24 efter en halvlegsføring på 17-10, men LTH'erne havde stor ære af kampen. Der blev kæmpet forbilledligt over hele linien i forsvaret med unge Torben Sørensen og debutanten



Efter to nederlag skal Lemvig-Thyborøn Håndbold have points på kontoen i denne uges kampe mod Sønderjyske og Skive. Foto Johan Gadegaard

Andreas Gjeitrem som de mest fremtrædende, mens målmand Jonas Degnbol også fik en fin debut, da han afløste Henrik Jepsen efter et kvarters spil.

Efter en stille start rykkede hjemmeholdet fra LTH midt i første halvleg, hvor Jakob Green og Mads Christensen var sikre skarprettene. Fra 4-3 blev det 8-4 og 17-8, før Martin Allentoft og Rasmus Porup fik pyntet på resultatet før pausen.

I anden halvleg kæmpede LTH ufortrødent videre og fik reduceret til 21-17, men hjemmeholdets vævre fløj Patrick Wismarch var flyvende med i

alt 11 scoringer på blot 13 forsøg.

Lemvig-Thyborøn Håndbold vandt dog anden halvleg med to mål og viste gode attitude i et opgør, hvor hjemmeholdet også havde dommertække i mange tvivlssituationer. Således var det lidt underligt, at Andreas Gjeitrem uden overhovedet at spille hårdt måtte indkassere tre udvisninger:

»Jeg synes, at vi under disse svære betingelser leverede en opløftende indsats. Der blev vist gode attituder i modgangen og en fin fight i forsvaret, mens angrebet var hæmmet af, at der blev trukket store veks-

ler på få spillere«, mente Torben Jensen fra LTH's sportslige ledelse.

For Lemvig-Thyborøn Håndbold scorede Jeppe Fruensgaard 8, Marius Hovde Andersen 4, Andreas Gjeitrem og Rasmus Porup 3, Martin Allentoft og Michael Rosenkvist 2, Jeppe Green og Rasmus Søby 1.

Var med i 35 minutter

Søndagens hjemmekamp mod Aalborg Håndbold blev tabt med 37-27 efter en halvlegsføring til gæsterne på 20-17.

Der blev lagt ud i et hæslende tempo med masser af hurtige scoringer, og så længe hjemmeholdet havde kræfter i behold, kunne LTH godt følge med.

En scoringspause på adskillige minutter i anden halvleg gjorde dog udslaget, og gæsterne kunne i det sidste kvarter øge føringen til slutfacit.

Der var en opløftende indsats af unge Jeppe Green på højre fløj, som blev topscorer med seks mål.

Målscorerne var i øvrigt Rasmus Porup 5, Jeppe Fruensgaard 4, Rasmus Søby 3, Marius Hovde 3, Andreas Gjeitrem 2, Jonas Porup 2, Martin Allentoft 1, Michael Rosenkvist 1.